Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea - Rafforzamento delle attività di programmazione, 

attuazione, sorveglianza, controllo, valutazione e chiusura del Programma Operativo FESR SICILIA 
2014/2020” da realizzarsi nel periodo dicembre 2018 - novembre 2023 per un costo massimo di 

€ 335.833,41 (euro trecentotrentacinquemilaottocentotrentatre/41); 

VISTO il D.R.A. n. 15 del 9 aprile 2019 con il quale sono stati disposti gli impegni per i pagamenti del 

progetto  “EASY GO/Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea” la 

cui somma complessiva ammonta ad € 330.236,17, contabilizzati dalla competente Ragioneria Centrale;